

# Wymień źródło ciepła i zyskaj dofinansowanie od PGNiG Obrót Detaliczny!

PGNiG Obrót Detaliczny oferuje program dofinansowań wymiany wyeksploatowanych źródeł ciepła, wykorzystujących paliwa stałe oraz paliwa gazowe, na bardziej ekologiczne i ekonomiczne urządzenia zasilane gazem ziemnym lub energią elektryczną.

## Co trzeba zrobić?

Aby otrzymać wsparcie finansowe, należy zgłosić się do programu a następnie wymienić stare urządzenie grzewcze na **nowy kondensacyjny kocioł gazowy, hybrydowy system ogrzewania lub pompę ciepła**.



## Kto może skorzystać?

Program dofinansowań PGNiG Obrót Detaliczny przeznaczony jest dla klientów indywidualnych mieszkających w budynkach jednorodzinnych lub innych budynkach mieszkalnych, którzy dokonują zakupu paliw lub energii na własny użytek. Program obowiązuje do 31 grudnia 2025 r. lub do momentu wyczerpania puli dofinansowań.

## Aby uzyskać więcej informacji, zapraszamy do:

- Biura Obsługi Klienta PGNiG w Stalowej Woli 1 Sierpnia 30

(czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00)

Konsultanci odpowiedzą na wszystkie pytania.

## PGNiG zapewnia:

- kompleksową usługę – od doradztwa i projektu po montaż,
- sprawdzone rozwiązania w atrakcyjnej cenie,
- ekspertyzy ekip montażowych – dobór rozwiązań i montaż wykonywany przez doświadczonych specjalistów z odpowiednimi uprawnieniami,
- wsparcie w uzyskaniu źródeł finansowania Twojej inwestycji.

## Jakie urządzenia znajdziesz w ofercie PGNIG?

Nasza oferta obejmuje niezawodne i efektywne kotły gazowe jedno i dwufunkcyjne oraz hybrydowe pompy ciepła będące połączeniem pompy ciepła i gazowego kotła kondensacyjnego. Oferujemy rozwiązania wyłącznie renomowanych producentów, gwarantujących doświadczenie rynkowe i ogólnopolską sieć serwisową.

Więcej na: <https://pgnig.pl/kotly-gazowe> oraz [www.pgnig.pl/hybrydowe-pomy-ciepla](http://www.pgnig.pl/hybrydowe-pomy-ciepla)

Więcej na: <https://pgnig.pl/pompy-ciepla>

## Pozostałe informacje:

## Urząd Gminy i Miasta w Ulanowie

Więcej urzędzeń dla Twojego domu znajdziesz na: <https://pgnig.pl/urzadzenia-dla-domu>

---

Szczegółowe informacje dotyczące programu dofinansowań PGNiG Obrót Detaliczny dostępne są na:  
<https://pgnig.pl/dofinansowanie/>

## Energia dla domu

# Wymień stary piec lub kocioł z dofinansowaniem PGNiG

Bądź **EKO** i oszczędzaj  
energię!



*Po więcej informacji zapraszamy do:*

**Biura Obsługi Klienta**

**Stalowa Wola ul.1go Sierpnia 30**